TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 236/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da

Costa, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores Cleusa Gonçalves Ferreira,

Humberto Vilani, Otacílio Alves de Castro Neto e Pedro Guerra Neto, cs

dois primeiros da Secretaria de Administração, os últimos da Secretaria de

informática, para, sem prejuizo de suas funções ordinárias, integrar a

Comissão de Recebimento, Acompanhamento e Controle Patrimonial das

Urnas Eletrônicas 96 e 98.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, em Goiânia, ao 18 dias

do mês de março de 1999.

A

tivo A

” VE J Vo Desembarg
Do a

NM sad [om

” Ea us | | |

VN

” i

Y do Ss . pros DDS 2 a
É & s Ecordonndoo Mo s Potrirónio

		2016-09-05T17:06:08-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734